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РАЗРАБОТКИ ФИРМЫ В ОБЛАСТИ
СИСТЕМ КАПЕЛЬНОГО ОРОШЕНИЯ

Уважаемые клиенты,
В связи с инновациями в области сельского хозяйства, связанными с

внедрением и утверждением метода капельного орошения представляем Вам наше
предложение для капельного орошения по видам насаждений и вариантам
водообеспечения, с разработкойдля огородаи садаплощадью100 соток.

Предложение разработано для стандартного исполнения. Полная
комплектация осуществляется на базе принципиальной схемы в соответствии с
конкретными нуждами и требованиями клиента. Предлагается также разработка
варианта для частичной комплектации. К данному предложениюприлагаются цены
для системы водообеспечения, оснащенной насосами и мотоприставками.
Итоговыеценыподлежат согласованиюприбольшемобъеме комплексной заявки.

Надеемся, что наше предложение Вас заинтересовало.



Тип
насаждения

Схема
на засаждане

Цена за оборудване EUR,
ExW - Видин

Вътрешна мрежа Водозахранване ОБЩО
Домати,

директни сортове

Краставици

Пипер

Зеле

120+50 x 20 см

110+50 x 5 см

70+45+45x15 см

80+40+40x50 см

1 149

1 149

2 282

2 282

1 335

1 335

1 335

1 335

2 484

2 484

3 617

3 617

1. Вътрешна мрежа включва:
а) Главен команден възел, включително филтър и ежектор за тороподаване

б) Подземна тръбна мрежа /стационарна/, разпределителни тръбопроводи,

включително фасонни части.

в) Надземна тръбна мрежа поливни крила и капкообразователи,

включително фасонни части и принадлежности.

2. Водозахранване включващо:
а) Захранваща помпа 6Е32М с ел.мотор 4кВт за сух монтаж;

б) 8 метра смукателен тръбопровод;

в) 50 метра нагнетателен тръбопровод ø63 от ПВЦ;

г) Смукателен клапан;

д) Кран;

е) Локално ел.тебло със защити;

ЗА ПРОУЧВАНЕ, КОМПЛЕКТОВКА,
ДОСТАВКА НА СИСТЕМА ЗА

КАПКОВО НАПОЯВАНЕ
НА ЗЕЛЕНЧУЦИ

С ПЛОЩОТ 10 ДЕКАРА
В РАЙОНА НА ГР. ВИДИН

ОФЕРТА ЗА ЗЕЛЕНЧУКОВА ГРАДИНА



ОФЕРТА ЗА ОВОЩНА ГРАДИНА

СИНИ СЛИВИ

ЯБЪЛКИ

6 x 5 м

4 x 2,5 м

3 993

3 993

1 335

1 335

5 328

5 328

1. Вътрешна мрежа включва:
a) Главен команден възел, включително филтър и ежектор за

тороподаване

б) Подземна тръбна мрежа/стационарна/,разпределителни

тръбопроводи, включително фасонни части.

в) Надземна тръбна мрежа поливни крила и капкообразователи

включително, фасонни части и принадлежности.

2. Водозахранване включващо:
а) Захранваща помпа 3Е32М с ел.мотор 3кВт за сух монтаж;

б) 8 метра смукателен тръбопровод;

в) 50 метра нагнетателен тръбопровод ø50

Тип
насаждения

Схема
на засаждане

Цена за оборудване EUR,
ExW - Видин

Вътрешна мрежа Водозахранване ОБЩО

ЗА ПРОУЧВАНЕ, КОМПЛЕКТОВКА,
ДОСТАВКА НА СИСТЕМА ЗА

КАПКОВО НАПОЯВАНЕ
НА ОВОЩНА ГРАДИНА
С ПЛОЩОТ 10 ДЕКАРА

В РАЙОНА НА ГР. ВИДИН



О Ф Е Р Т А ЗА ЗАХРАНВАНЕ С ВОДА

ПРИ СОНДАЖ 30 МЕТРА

ЗА ВАРИАНТИ ЗА ИЗПЪЛНИНИЕ
НА СИСТЕМА ЗА ЗАХРАНВАНЕ

С ВОДА, ПРИ РАЗСТОЯНИЕ
ОТ ПОВЪРХНОСТТА ДО НИВОТО

НА ВОДАТА В СОНДАЖА
ПОВЕЧЕ ОТ 7 МЕТРА

Тип насаждения Площ, дка

Цена за оборудване EUR,
ExW - Видин

Водозахранване

ЗЕЛЕНЧУКОВА
ГРАДИНА 10

10ОВОЩНА
ГРАДИНА

3 018

2 660

1. Водозахранването включва:
а) Захранваща потопяема помпа за подаване на вода от 30 м.;

б) Стоманен нагнетателен тръбопровод 20 м.;

в) Нагнетателен тръбопровод - ПВЦ 50 м.;

г) Кран;

д) Локално ел. табло със защити;

е) Захранващ кабел



ЗА ВАРИАНТИ ЗА ИЗПЪЛНИНИЕ
НА СИСТЕМА ЗА ЗАХРАНВАНЕ

С ВОДА, ПРИ РАЗСТОЯНИЕ
ОТ ПОВЪРХНОСТТА ДО НИВОТО

НА ВОДАТА В СОНДАЖА
ПОВЕЧЕ ОТ 7 МЕТРА

10

10

3 400

3 400

1. Водозахранването включва:
а) Захранваща потопяема помпа за подаване на вода от 45 м.;

б) Стоманен нагнетателен тръбопровод 20 м.;

в) Нагнетателен тръбопровод - ПВЦ 50 м.;

г) Кран;

д) Локално ел. табло със защити;

е) Захранващ кабел

О Ф Е Р Т А ЗА ЗАХРАНВАНЕ С ВОДА

ПРИ СОНДАЖ 45 МЕТРА

Тип насаждения Площ, дка

Цена за оборудване EUR,
ExW - Видин

Водозахранване

ЗЕЛЕНЧУКОВА
ГРАДИНА

ОВОЩНА
ГРАДИНА



ОФЕРТА ЗА ТРАКТОРНИ ПРИСТАВКИ

ЗАХРАНВАНЕ С ПОМПИ,
ЗАДВИЖВАНИ ОТ ВАЛ

НА ТРАКТОР
(ТРАКТОРНИ ПРИСТАВКИ)

ПРИ РАЗСТОЯНИЕ ОТ
ПОВЪРХНОСТТА ДО НИВОТО

В СОНДАЖА ПО-МАЛКО ОТ 7 МЕТРА

Тракторни приставки

Тип градина Площ, дка Тип помпа
Цена

Видин
- EUR,

ExW -

Зеленчукова градина

Овощна градина

10

70

10

150

МПП 6E32

МПП 50E50A

МПП 3E32

МПП 50E50A

493

916

469

916



ПРИНЦИПНА СХЕМА ЗА КАПКОВО НАПОЯВАНЕ

Комплектацията е на база принципна схема,
като съобразно изискванията и конкретните нужди
на клиента, с възможност за разработка на вариант

за индивидуална комплектация.
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Координаты

Компания
ВИПОМ АД

ул. Цар Иван Асен
Тел 9 025
Факс 9 021

Тел
Отдел маркетинг Тел
Отдел Тел

Представителства

, Россия, г. Москва,
ул. Мосфильмовская, д. 52
Тел факс

1 гр. София,
Република България,
ул. Теменуга 2А, ет.1, ап.1
Тел
Факс

:

:

:

:

.

II, 9
. (+359 94) 60
.(+359 ) 60

e-mail:
http://

Генерален директор

: (+359 ) 609 025
: (+359 ) 609 020

пласмент : (+359 ) 609 032

119590

/ : (+7499) 143 89 68
e-mail:

574,

: (+3592) 971 56 71
(+3592) 671 56 70

e-mail:

3700,

94

94
94
94

България, г. Видин

vipom@vipom.ru
vipom.ru

m@vipom.ru

sofia@vipom.com
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